Суровов Александр Андреевич
Председатель Сургутской
территориальной
организации Профсоюза
работников здравоохранения РФ
+7 (3462) 90-35-55

Сургутская территориальная

организация Профсоюза
работников здравоохранения РФ

ул., Маяковского 57 каб., 404.
г. Сургут Ханты-Мансийский

автономный округ − Югра, 628426
Тел +7 (3462) 90-35-55
e-mail: stoprz@stoprz.ru

www.stoprz.ru
ИНН 8602162170/ КПП 860201001
Исх № 14 от «01» февраля 2022г.

На № _______ от «___»_________20___г

По месту требования

СПРАВКА

Настоящим подтверждается, что Андриенко Александр Сергеевич 1981

г.р. входит в состав команды молодых ученых-аспирантов, реализующих

проект «Развитие коммуникативной компетентности в межкультурном

взаимодействии врача и пациента».

Данный проект в 2021 году стал победителем конкурса грантов

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (заявка № 21-

1-000367).

Председатель     А.А. Суровов

mailto:stoprz@stoprz.ru
http://www.stoprz.ru/

  27.11.2023         НН/2602-47

О проведении Национальной
премии «Патриот-2023»

Директору МБОУ «Сургутская
технологическая школа»

Л.М. САМИГУЛЛИНОЙ

Уважаемая Лариса Мухамадияровна!

В рамках реализации федерального проекта «Патриотическое
воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта
«Образование» с целью выявления лучших практик и признания заслуг
граждан и организаций за их существенный вклад в патриотическое
воспитание граждан Российской Федерации и соотечественников,
проживающих за рубежом в период с 8 по 10 декабря 2023 года
в городе Москве состоится Национальная премия «Патриот – 2023»
(далее – Премия).

Организаторами Премии выступают программа Роспатриот
Федерального агентства по делам молодежи и Федеральное агентство
по делам Содружества Независимых Государств, соотечественников,
проживающих за рубежом, и по международному гуманитарному
сотрудничеству.

Учитывая масштаб и важность запланированного мероприятия,
прошу Вас оказать содействие в направлении учителя ОДНКНР,
советника по воспитанию Андриенко Александра Сергеевича
для участия в Премии в период  с 8 по 10 декабря 2023 года.

Расходы на оплату проезда участников до места проведения

2

Климанова Татьяна Сергеевна
(499) 967-86-70 (доб. 7016)

Премии и обратно, расходы на проживание и питание
за счет принимающей стороны.

Контактное лицо для взаимодействия: ведущий специалист отдела
организационного сопровождения и регионального взаимодействия
Управления по реализации проектов и патриотическому
воспитанию молодежи: Климанова Татьяна Сергеевна,
тел.: (499) 967-86-70 (доб. 7016), эл. почта: klimanova@rospatriotcentr.ru.

Заместитель директора                                                                    И.В. Радько

mailto:patriotdf@rospatriotcentr.ru

Андриенко Александр Сергеевич

Национальной премии «Патриот-2023»

Москва, 2023

К.Д. Разуваева

Номинация «Год педагога и наставника
в Российской Федерации»

«Наставнический проект»
Категория физические лица

Руководитель Федерального агентства по
делам молодёжи (Росмолодёжь), председатель
Организационного комитета Премии